TONG CUC THI HANH AN DAN SU
CUC THI HANH AN DAN SU TINH LONG AN

Cong chirec ddu moi thue hién co ché mot ctra va ho trog true tuyén tai cac co quan THADS trong tinh Long An

DANH SACH

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc 1ap - Tu do - Hanh phiic

&

PON VI

HQ VA TEN

SO PIEN THOAI

EMAIL

GHI CHU

b e [T ) CO QUAN DI DPONG
I |{Cuc THADS tinh Long An r..,o:: Thanh Thim 0723 837 835 | 0946 785 269 |longan@moj.gov.vn
2 |Chi cuc THADS huyén Thu Thua I.& Thi Phuong Linh 0723 864 347 | 0937 390 529 |thuthua.lan@moj.gov.vn
3 |Chi cuc THADS huyén Tan Thanh  |[Nguyén Thi Minh Thay | 0723 844 185 | 0937 273 360 tanthanh.lan@moj.gov.vn
4 1Chi cuc THADS huyén Bén Lirc Huynh T Quyvén 0723 871 321 | 0937 252 959 |benluc.Jlan@moj.gov.vn
5 |Chi cuc THADS huyén Thanh Héa  \Phung Thi Thién Trac | 0723 857 156 | 0908 626 259 |thanhhoa.lan{@moj.gov.vn
6 |Chi cuc THADS huyén Cén Giudc  |Phan Tan Luc 0723 874 988 | 0902 485 536 |cangiuoc.lan@moj.gov.vn
7 |Chi cuc THADS huyén Vinh Hung |Truong Thi Ngoc Hién | 0723 847 127 | 0946 946 782 vinhhung.lan@@moj.gov.vn
& |Chi cuc THADS huyén Tan Tru Nguyén Thi Binh 0723 867 232 | 0986 975 879 |tantru.lan@moj.gov.vn
9 |Chi cuc THADS huyén Chau Thanh |V Thi The 0725 877 029 | 0978 628 582 |chauthanh.lan@moj.gov.vn
10 |Chi cuc THADS thi xa Kién Tudng |V6 Thi Géi 0723 841 487 | 0984 248 490 |kientuong.lan@moj.gov.vn
11 |Chi cuc THADS huyén Mdc Hoa Diép Thanh Phong 0723 956 077 | 0974 576 507 {mochoa.lan@moj.gov.vn
12 |Chi cuc THADS huyén Tan Hung  |Tran Minh Thudc 0723 861 238 | 0944 314 771 |tanhung.lan@moj.gov.vn
13 |Chi cuc THADS huyén Can Puéc  [Nguyén Thi Thay Trinh | 0723 881 341 | 0914 043 908 canduoc.lan@moj.gov.vn
14 |Chi cuc THADS thanh phb Tan An  |Pang Van Thao 0723 829 630 | 0918 439 529 |tanan.lan@moj.gov.vn
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